

**NETlinQ Services ApS**  
**Trigevej 20, Søften, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 36 73 00 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

---

**Thomas Rosenlund Thesbjerg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NETlinQ Services ApS

Trigevej 20

Søften

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 36 73 00 64

Stiftet: 30. april 2015

Hjemsted: Hinnerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Rosenlund Thesbjerg

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og sælge IT-software.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.311 kr. mod -151.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.044 kr. mod -169.256 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditetsog kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.311</b>	<b>-151.467</b>
2 Personaleomkostninger	0	-13.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.666
<b>Driftsresultat</b>	<b>29.311</b>	<b>-166.495</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	551	277
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.818	-3.038
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.044</b>	<b>-169.256</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>23.044</b>	<b>-169.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	23.044	0
Disponeret fra overført resultat	0	-169.256
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.044</b>	<b>-169.256</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.814	70.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.856	9.189
Udskidte skatteaktiver	<u>18.212</u>	<u>18.212</u>
Tilgodehavender i alt	<u>57.882</u>	<u>98.008</u>
Likvide beholdninger	<u>59.692</u>	<u>88.800</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>117.574</u></b>	<b><u>186.808</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>117.574</u></b>	<b><u>186.808</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	10.000	10.000
Overført resultat	-122.640	-145.684
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-62.640</b>	<b>-85.684</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	180.214	272.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.214	272.492
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>180.214</b>	<b>272.492</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>117.574</b>	<b>186.808</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	10.000	23.572	83.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-169.256	-169.256
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	10.000	-145.684	-85.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	23.044	23.044
	<b>50.000</b>	<b>10.000</b>	<b>-122.640</b>	<b>-62.640</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditetsog kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	10.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>3.362</u>
	<u>0</u>	<u>13.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.818</u>	<u>3.038</u>
	<u>6.818</u>	<u>3.038</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kostpris ultimo	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.000	-3.334
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.666</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 31 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stromo Holding ApS, CVR-nr. 36729678, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
